
Uchwala Nr 495/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody właścicielskiej na wycięcie drzewa znajdującego się 
na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka 32 obręb Janówka w gminie Andrespol

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Odmawia się wyrażenia zgody właścicielskiej dla Urzędu Gminy Andrespol 
na wycięcie drzewa z gatunku lipa drobnolistna o obwodzie pnia 126 cm znajdującego się 
na terenie działki o nr 32 położonej w obrębie Janówka w gminie Andrespol, wnioskowanego 
do wycinki pismem znak: RK.6131.2.1.2025 z dnia 19.03.2025 r. Przedmiotowe drzewo jest 
znacznych rozmiarów, pomimo porośnięcia jemiołą znajduje się w dobrym stanie 
fitosanitarnym, bez widocznych wypróchnień i ubytków kory w koronie oraz pniu drzewa, 
posiada stabilną statykę i znajduje się w znacznej odległości od drogi. Z uwagi na brak 
zagrożenia dla użytkowników drogi, znaczną wartość przyrodniczą drzewa oraz jego stan, 
właściwe wydaje się usunięcie posuszu w koronie bez konieczności jego wycinki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka


